Mosis post datam legem numerantur anni	40.
Josue, et Seniorum	17.
Judicum	299.
Heli Sacerdotis	40.
Samuelis, et Saulis	40.
Davidis item	40.
Salomonis jam completi	3.
Sunt in unam summam redacti	<hr/> 479.

Quibus si addantur anni 2513 qui à creatione mundi fluxerunt ante legem scriptam, consurgit annus Epochæ Mundialis 2992, in quo jacta fuerunt Templi fundamenta.

Commonstrant hujus Epochæ initium quæ leguntur lib. 3 Regum 6, 1: *Factum est ergo quadringentesimo et octogesimo anno egressionis filiorum Israel de terra Aegypti, in anno quarto, mense Zio (ipse est mensis secundus) regni Salomonis super Israel, aedificari coepit domus Domino.* Idem legitur lib. 2, Paralip. 3, 2. Consentiant Codices hæbraei, horumque Chronologia, quæ inscribitur *Seder Holam*. Idem habetur in Bibliis graecis juxta editionem Complutensem, et melioris notæ alias; tametsi in quibusdam pro $\delta\gamma\delta\sigma\mu\kappa\omicron\varsigma\omega$ exaratum sit $\tau\epsilon\sigma\sigma\alpha\rho\alpha\kappa\omicron\varsigma\omega$. In depravatum hujus generis Codicem incidit Carolus Sigonius, qui Comment. in Historiam Sacram Severi Sulpitii, inquit: *Capite 6, lib. 3, Regum in Codice Hebraeo numerantur anni 480, in Graeco 440.* Habetur tamen $\epsilon\nu\ \tau\omega\ \tau\epsilon\sigma\sigma\alpha\rho\alpha\kappa\omicron\varsigma\omega\ \kappa\alpha\iota\ \tau\epsilon\tau\rho\alpha\mu\kappa\omicron\varsigma\omicron\varsigma\omega$ $\epsilon\tau\epsilon\iota$ in Romana LXX Interpretum editione; sed mendum ipse quoque Sulpitius, lib. 1 memoratae Historiæ longe anteaprehenderat. Jam ergo anni 479 transacti erant ab Exodo, et decurrebat quadringentesimus octogesimus, quando à Salomone Templum coepit aedificari, ut diximus paulo supra.

Supputatur Epochæ sexta à fine captivitatis Balylonicæ, et à libertate Judæis per Cyrum restituta, anno P. Jul. 4178, Mundi 3468, ante Aeram Christianam 536. Nam à jactis Templi fundamentis usque ad invasionem Judææ factam à Nabuchodonosor, et ad initium captivitatis, fluxerunt anni 407.

In Captivitate Judaei permanserunt an. 70.
Sunt omnes anni 477. Addantur 2991, qui ante aedificationem
Templi praecesserant, secundo enim mense anni Mundi 2992
incoepa fuit sacrae aedis structura; resultat summa annorum
3468 Mundanae Epochae.

Hujus Epochae initia ex Chronologia Regum Juda, et Is-
rael magis apparent. Defuncto enim Salomone, cum regnas-
set annis 40 ex 3, Regum 11, 42, ideoque cum vixisset à fun-
datione Templi annis 36, Roboam ejus filius decem à se Tri-
bus avertit, quae venerunt in ditione Jeroboami; atque ita
Regnum Juda, et Regnum Israel distracta sunt, et regnarunt
ab anno M. 2992.